Проект вносит

                                                     Глава Местной администрации

                                                     МО МО № 78 Дружинина Ю.Н.

                                                                             _______________

РЕШЕНИЕ

от __________________                                                                                                     №  ____

Об утверждении местного бюджета

Муниципального образования

муниципальный округ № 78 на 2016 год

(второе чтение)
В соответствии со статьей 25 Устава Муниципального образования муниципальный округ  № 78,

Муниципальный Совет Муниципального образования муниципальный округ № 78

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить местный бюджет Муниципального образования муниципальный округ № 78 на 2016 год:

по доходам в сумме      45800,0 тысяч рублей;

по расходам в сумме    52300,0 тысяч рублей.

с дефицитом бюджета в сумме 6500,0 тысяч рублей.

2. Учесть в местном бюджете на 2016 год поступления доходов согласно Приложению 1.

3. Утвердить Ведомственную  структуру  расходов  местного бюджета  Муниципального образования муниципальный округ № 78 на 2016  год согласно Приложению 2.

4. Утвердить Распределение бюджетных ассигнований местного бюджета Муниципального образования муниципальный округ № 78 по разделам, подразделам, целевым статьям и группам видов расходов классификации расходов  бюджета на 2016 год согласно Приложению 3.

5. Утвердить Распределение бюджетных ассигнований местного бюджета Муниципального образования муниципальный округ № 78 по разделам, подразделам на 2016 год согласно Приложению 4.

6. Утвердить источником финансирования дефицита местного бюджета Муниципального образования муниципальный округ № 78  на 2016 год изменение остатков средств на счетах согласно Приложению  5.

7. Утвердить Перечень главных администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета Муниципального образования муниципальный округ № 78 на 2016 год согласно Приложению 6.

8. Утвердить Перечень и коды  главных администраторов доходов местного бюджета Муниципального образования муниципальный округ № 78 и  закрепленные за ними виды доходов бюджета согласно Приложению 7.

9. Утвердить объем межбюджетных трансфертов, получаемых из бюджета Санкт-Петербурга в 2016 году, в сумме 3573,9 тысяч рублей.

10. Утвердить  объем   бюджетных  ассигнований,  направляемых  на    исполнение  публичных нормативных обязательств в 2016 году, в сумме           2633,1 тысяч рублей.

11. Утвердить верхний предел внутреннего долга на 1 января 2017 года и предельный объем муниципального долга в течение 2016 года в сумме 0 рублей.

12. Местной администрации Муниципального образования муниципальный округ № 78 в ходе исполнения местного бюджета Муниципального образования муниципальный округ № 78 без внесения изменений в настоящее решение вносить изменения в сводную бюджетную роспись с уточнением разделов, подразделов, целевых статей и видов расходов главного распорядителя средств местного бюджета в случаях, необходимых для изменения бюджетной классификации расходов, в пределах общего  объема бюджетных ассигнований, предусмотренных главному распорядителю средств местного бюджета Муниципального образования муниципальный округ № 78.

13. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

14. Контроль за исполнением решения возложить на Главу Муниципального образования, исполняющего полномочия Председателя Муниципального Совета   В.Н.Штраух.

Глава Муниципального образования,

исполняющий полномочия Председателя

Муниципального Совета                                                                                В.Н.Штраух

Юрисконсульт ______________________ Л.Ю.Ерофеева